16.01.2025г.№ 5/26-ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСК»
В соответствии с с..48 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, Федеральным законом от 03.03.2007 года №25-ФЗ « О муниципальной службе в РФ, законом Иркутской области от 15.10.2007 года №88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области»,Постановления Правительства Иркутской области от 28 октября 2022 г №833-пп «О внесении изменений в нормативы формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области, на основании Устава муниципального образования «Александровск», Дума муниципального образования «Александровск»,
РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Александровск» согласно приложению (прилагается).
             2. Отменить решение Думы муниципального образования «Александровск» от 31.01.2013г № 2/152а «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Александровск»
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации муниципального образования «Александровск» «Александровский вестник» и на сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Александровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Александровск» О.В. Иванову.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Александровск»
О.В.Иванова

Приложение
к решению Думы муниципального
образования «АЛЕКСАНДРОВСК»
от 16.01.2025г.№ 5/26-дмо

Структура администрации МО «Александровск»

 (
Глава администрации
)
[bookmark: _GoBack]
 (
главный
 специалист
) (
Финансовый
отдел
) (
Дума
МО «
Александровск
»
)

 (
Начальник финансового отдела
)

 (
Аппарат управления
)

 (
Ведущий специалист
)

 (
Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания 1 разряда
) (
Специалист
 1 категории
)
 (
Водитель 4 разряд
) (
Бухгалтер 1 категории
)

 (
Специалист 2 категории
)
 (
Техничка 1 разряда
) (
Инструктор по физической культуре
 и
 спорту
)